
 

2010 statistisk årbog 

Bolig 

1. Boliger generelt  

Boliger generelt  

Størstedelen af boligerne i Grønland ejes af det offentlige, og udviklingen på 

boligmarkedet sker først og fremmest på baggrund af politiske beslutninger. 

En betydelig del af boligmassen er lejeboliger. 

Det er en politisk målsætning at øge andelen af andels- og ejerboliger, hvad 

man mener vil fremme den private opsparing til gavn for 

samfundsøkonomien. 

Siden 1990 har det være muligt at opføre andelsboliger i såvel bygder som 

byer. 

Naalakkersuisut tilskynder til oprettelse af ejerboligforeninger. Siden 2009 er 

adskillige andelsboligforeninger blevet omdannet til ejerboligforeninger. 

 

En stor del af den offentligt ejede boligmasse er ikke ordentligt vedligeholdt 

og står i de kommende år over for renovering. 

 

 

2. Boligområdets organisering 

Boligområdets organisering 

De offentligt ejede boliger blev overtaget fra den danske stat i 1987. 

Boligområdet hører nu under Departementet for Boliger, Infrastruktur og 

Trafik. 

 

I 1995 blev A/S Boligselskabet INI oprettet for at sikre en effektiv drift af det 

offentliges boliger. Boligselskabet ejes 100 procent af Naalakkersuisut. 

I Nuuk varetager boligselskabet Iserit A/S administrationen af kommunens 

cirka 1.200 boliger.  

 

Naalakkersuisut ejer cirka 7.000 boliger, mens kommunerne ejer cirka 4.800 

boliger. 

 

Boligklagenævn 

Tvister mellem lejer og udlejer behandles i et boligklagenævn, der blev 

oprettet i 2006.  
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Huslejereform 

Den 1. januar 2002 trådte huslejereformen og den forbedrede 

boligsikringsordning i kraft. Der blev indført mere kostægte huslejer, således 

at en del af de offentlige subsidier (boligbørnetilskuddet) blev fjernet fra 

huslejeberegningen og i stedet flyttet til en stærkt forbedret 

boligsikringsordning, der primært tilgodeser samfundets svageste grupper. 

Hensigten med huslejereformen var samtidig at tilskynde de bedrestillede til i 

højere grad selv at skaffe sig en bolig på det private marked, fx ved opførelse 

af andelsboliger eller 20-20-60-byggeri. 

 

Links: 

Se mere om Departementet for Boliger, Infrastruktur og Trafik på denne 

hjemmeside: Departement for Boliger, Infrastruktur og Trafik. 

Se mere om A/S Boligselskabet INI på denne hjemmeside: www.ini.gl   

Se mere om Iserit A/S på denne hjemmeside: www.iserit.gl   

Se mere om boligklagenævnet på denne hjemmeside: www.maalaarut.gl  

 

 

3. Boligbyggeri og finansering 

Boligbyggeri og finansering 

Naalakkersuisuts politik er at fremme privat boligbyggeri. I den forbindelse 

tilskynder boligreformen til investering i egne boliger, for eksempel 

andelsboligforeninger, ejerlejligheder og enfamilieshuse. 

 

Kommunalt udlejningsbyggeri 

Opførelse af kommunale udlejningsboliger finansieres 100 procent af det 

offentlige. Naalakkersuisut yder et fast tilskud pr. kvadratmeter. Den 

resterende del af opførelsessummen finansieres af kommunerne. 

 

Oversigt 3.1. Bevillinger til boligbyggeri 

 2006 2007 2008 2009 2010 

 
Mio. kr. 

I alt 188,5 229,5 128,1 169,5 140 
Kommunal 
udlejningsbyggeri 41,1 43,7 48,9 27 10 
Støttet privat boligbyggeri 95,3 109,6 -6,5 28 7,3 
Andelsboligforeninger 0 0,9 0 79,5 117,7 
Personaleboliger i Nuuk 0 2,3 3 0 5 
Tilskud til kommunal 
boligfinansiering 1) 0 0 11 0 0 
Boliger i bygder og 
yderdistrikter 52 73,1 71,8 35 0 

Anm.: Der er tale om budgettal i 2009 og 2010. 

Noter: 1) Tilskud til opførelse af boliger i Nuuk. 

Kilde: Departementet for Boliger, Infrastruktur og Trafik (IAAN) 

  

http://www.ini.gl/
http://www.iserit.gl/
http://www.maalaarut.gl/
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Oversigt 3.2. Tilgangen af boliger 

 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

I alt  177 229 230 330 264 226 232 196 235 381 369 274 

Nanortalik 12 9 2 17 2 3 10 - - 12 3 24 
Qaqortoq 3 4 4 17 12 9 13 26 19 40 15 13 
Narsaq - 25 3 2 5 4 1 - 8 3 - 9 

Paamiut - - - - - - - - - - - 8 
Nuuk 101 6 91 230 141 102 113 91 91 192 161 136 
Maniitsoq 6 36 4 14 8 2 11 1 - 2 3 4 

Sisimiut 1 56 37 3 13 34 14 9 49 4 121 17 
Kangaatsiaq 1 - 7 1 4 9 3 1 1 - 8 - 
Aasiaat 9 2 30 - 32 3 6 8 5 2 1 9 

Qasigiannguit 5 - 1 - - 2 - - - - - - 
Ilulissat 11 39 12 22 21 21 21 25 32 58 8 28 
Qeqertarsuaq - 8 7 - 1 - - 12 3 11 - 2 

Uummannaq 14 17 23 3 16 5 4 4 3 6 4 - 
Upernavik 10 21 1 9 3 10 15 2 4 28 3 20 
Qaanaaq - 1 6 5 1 2 3 2 - 1 3 3 

Ammassalik 3 5 2 3 3 18 18 15 16 22 39 1 
Illoqqortoormiut 1 - - 4 2 2 - - 4  - - 

http://bank.stat.gl/BOD002  

Anm.: Grundet rettelser med hensyn til tidligere uoplyste samt nye indberetninger fra kommunerne kan tallene i mindre 
grad afvige fra tidligere offentliggjorte tal.  

KIlde: Grønlands Statistik 

 

Andelsboliger 

Naalakkersuisut og kommunerne yder et rente- og afdragsfrit lån på op til 50 

procent af de samlede støtteberettigede opførelsesudgifter til 

andelsboligforeninger. Andelsboligforeningens medlemmer indskyder 5 

procent af anlægsudgiften. De resterende 50 procent finansieres af 

andelsboligforeningen ved optagelse af bank- eller realkreditlån. Der kan 

søges støtte til op til 110 kvadratmeter til en opførelsesudgift på maksimalt 

19.100 kroner pr. kvadratmeter. 

 

Boligstøtteordningen 

Boligstøtteordningen, der blev indført i 1959, blev i 1990’erne ændret, så der 

ikke længere ydes lån til opførelse af nye boliger. Der er dog mulighed for, at 

en låntager med en skattepligtig årlig husstandsindkomst på under 180.000 i 

to på hinanden følgende år kan søge om konvertering af forfaldne ydelser og 

restgæld, så disse gøres rente- og afdragsfri. 

 

Medbyggerhuse 

Ordningen om selvbyggerhuse blev revideret i 2007, så ordningen nu kun 

gælder medbyggerhuse. Medbyggerens eget indskud er indkomstafhængigt, 

så medbyggere med højere indkomst betaler forholdsvis mere i eget indskud. 

Desuden kan en medbygger søge tilskud til at modtage instruktion og bistand 

fra en lokal håndværker til opførelse af medbyggerhuset. Ordningen 

administreres af Boligselskabet A/S INI. 

 

Boligfinansieringsordningen 20-20-60 (tidligere 10-40-50) 

Naalakkersuisut og kommunerne kan yde lån op til 40 pct. af 

anlægsudgifterne ved opførelse af enfamiliehuse. Bygherren skal selv 

http://bank.stat.gl/BOD002
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tilvejebringe finansieringen af de resterende 60 pct. af anlægsudgifterne, 

hvilket typisk sker via realkredit- eller banklånsfinansiering. 

 

Fra lejer til ejer 

Lejere af det offentliges en- og flerfamiliehuse kan søge om at overtage 

boligen som ejerbolig. Købesummen fastsættes til markedsværdien. 

 

Byggeri uden offentlig støtte 

Byggeri uden offentlig støtte er begrænset, da private selv skal finansiere 

og/eller optage kortvarige banklån. Siden 1985 har danske 

realkreditinstitutioner kunnet yde realkredit i Grønland mod pant i fast 

ejendom. 

 

Link: 

Se mere om boligbyggeri og finansiering på adressen: www.nanoq.gl 
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Boligbestand 

Der udarbejdes statistik over boligbyggeriet, fordelt på færdiggjort og 

ibrugtaget byggeri. For at en bolig er færdiggjort og kan tages i brug, skal der 

foreligge en kommunal tilladelse. 

 

Figur 1. Boligbyggeriet 1. januar 2010, fordelt på byer og bygder 

 
Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

Oversigt 4.1. Bestanden af boliger 

      
1. januar 2010 

 
1. jan. 
2006 

1.jan. 
2007 

1.jan. 
2008 

1. jan. 
2009 

1. jan. 
2010 By Bygd Kollegier 

Alder-
dom 

Hele landet 21.850 22.075 22.371 22.833 23.112 19.402 3.710 1.928 752 

Nanortalik 1.013 1.013 1.025 1.028 1.052 610 442 18 49 
Qaqortoq 1.424 1.443 1.467 1.498 1.511 1.379 132 263 79 
Narsaq 818 826 828 829 838 761 77 96 47 

Paamiut 1.067 1.067 1.067 1.067 1.075 964 111 65 58 
Nuuk 5.873 5.954 6.136 6.319 6.455 6.283 172 597 127 
Maniitsoq 1.507 1.507 1.509 1.512 1.516 1.195 321 72 36 

Sisimiut 1.989 2.038 2.042 2.163 2.180 2.046 134 315 80 
Kangaatsiaq 477 478 478 486 486 216 270 - 11 
Aasiaat 1.336 1.341 1.342 1.344 1.353 1.243 110 260 57 

Qasigiannguit 623 623 623 623 623 586 37 - 23 
Ilulissat 1.743 1.775 1.775 1.838 1.869 1.670 199 140 70 
Qeqertarsuaq 440 443 454 454 456 426 30 -    16 

Uummannaq 1.072 1.075 1.081 1.085 1.085 576 509 7 42 
Upernavik 838 842 871 874 894 392 502 28 25 
Qaanaaq 378 378 379 380 385 266 119 18 -  

Ammassalik 1.027 1.043 1.065 1.104 1.105 606 499 49 25 
Illoqqortoormiut 225 229 229 229 229 183 46 - 7 

http://bank.stat.gl/BOD001  

Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

  

http://bank.stat.gl/BOD001
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Boliger pr. 1. januar 2010, fordelt på areal og samlet areal 

Tabel 1. Boliger pr. 1. januar 2010, fordelt på areal og samlet areal 

 
1. jan. 
2008 

1. jan. 
2009 

1. jan. 
2010 0-39 m² 40-59 m² 60-69 m² 70-89 m² 90+ m² Uoplyst 

Gns.  
bolig-
areal Areal i alt 

Areal med 
kollegie og 

alderdom 

 
Antal Kvadratmeter 

I alt 22.371 22.833 23.112 3.040 4.370 4.380 4.755 3.843 2.724 66 1.580.752 1.612.696 

Nanortalik 1.025 1.028 1.052 249 254 231 155 98 65 58,3 61.300 62.104 
Qaqortoq 1.467 1.498 1.511 242 326 198 227 212 306 65,2 98.559 102.663 

Narsaq 828 829 838 108 137 220 173 103 97 68,7 57.531 59.247 
Paamiut 1.067 1.067 1.075 200 218 189 327 65 76 62,6 67.425 68.901 
Nuuk 6.136 6.319 6.455 606 1.168 695 1.731 1.612 643 75,7 488.721 497.409 

Maniitsoq 1.509 1.512 1.516 225 397 254 359 161 120 63,7 96.545 97.841 
Sisimiut 2.042 2.163 2.180 273 310 437 421 271 468 67 146.029 150.769 
Kangaatsiaq 478 486 486 17 133 171 66 53 46 65,4 31.789 31.921 

Aasiaat 1.342 1.344 1.353 159 302 328 250 144 170 65,1 88.014 91.818 
Qasigiannguit 623 623 623 85 99 193 127 73 46 65,4 40.767 41.043 
Ilulissat 1.775 1.838 1.869 220 320 289 424 342 274 70,4 131.644 134.164 

Qeqertarsuaq 454 454 456 21 79 111 43 115 87 74,4 33.933 34.125 
Uummannaq 1.081 1.085 1.085 154 203 336 128 158 106 64,6 70.063 70.651 
Upernavik 871 874 894 156 129 290 92 173 54 65,1 58.209 58.845 

Qaanaaq 379 380 385 76 93 46 67 54 49 61,7 23.757 23.757 
Ammassalik 1.065 1.104 1.105 216 142 343 138 165 101 64,9 71.741 72.629 
Illoqqortoormiut 229 229 229 33 60 49 27 44 16 64,3 14.725 14.809 

http://bank.stat.gl/BODBEST2  

Anm.: Posten "Areal i alt m²" fremkommer som summen af det kendte areal og antallet af boliger med uoplyst størrelse ganget med de gennemsnitlige arealer i 
kommunerne. Kollegieværelser og værelser på alderdomshjemmene er sat til 12 m². 

Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

  

http://bank.stat.gl/BODBEST2
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Bestanden af boliger, fordelt på beboelsesrum pr. 1. januar 2010 

Tabel 2. Bestanden af boliger, fordelt på beboelsesrum pr. 1. januar 2010 

  Antal boliger med       

 I alt  1 rum 2 rum 3 rum 4 rum 5+ rum  Uop-lyst 
Gsn. antal 

rum Rum i alt Kollegie Aldersom 

Rum m. 
kollegie- 

og 
alderdom 

I alt 23.112 2.019 5.483 5.502 5.174 1.589 3.345 2,9 68.517 1.928 752 71.197 

Nanortalik 1.052 129 274 237 181 81 150 2,9 3.013 18 49 3.080 
Qaqortoq 1.511 168 400 267 244 97 335 2,8 4.198 263 79 4.540 
Narsaq 838 63 191 255 137 70 122 3 2.473 96 47 2.616 

Paamiut 1.075 146 263 219 281 60 106 2,8 3.063 65 58 3.186 
Nuuk 6.455 601 1.351 1.517 1.647 688 651 3,1 20.126 597 127 20.850 
Maniitsoq 1.516 190 380 357 333 83 173 2,8 4.271 72 36 4.379 

Sisimiut 2.180 238 434 425 484 111 488 2,9 6.295 315 80 6.690 
Kangaatsiaq 486 1 130 187 80 17 71 3 1.437 - 11 1.448 
Aasiaat 1.353 135 320 321 311 60 206 2,9 3.889 260 57 4.206 

Qasigiannguit 623 52 169 144 189 18 51 2,9 1.828 - 23 1.851 
Ilulissat 1.869 160 401 433 475 83 317 3 5.554 140 70 5.764 
Qeqertarsuaq 456 18 78 83 155 26 96 3,3 1.487 - 16 1.503 

Uummannaq 1.085 50 345 256 189 42 203 2,8 3.054 7 42 3.103 
Upernavik 894 17 235 267 193 65 117 3,1 2.749 28 25 2.802 
Qaanaaq 385 7 140 105 45 13 75 2,8 1.067 18 - 1.085 

Ammassalik 1.105 37 297 386 186 61 138 3 3.341 49 25 3.415 
Illoqqortoor-
miut 229 7 75 43 44 14 46 2,9 672 - 7 679 

http://bank.stat.gl/BODBEST3  

Anm.: Antallet af rum fremkommer som summen af det kendte antal rum og antallet af boliger med uoplyst størrelse ganget med det gennemsnitlige antal rum. 

Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

  

http://bank.stat.gl/BODBEST3
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Tilgangen af boliger 31. december 2009, fordelt på byer og bygder 

Tabel 3. Tilgangen af boliger 31. december 2009, fordelt på byer og bygder 

 
Byer Bygder 

 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

I alt 240 201 217 188 198 334 356 234 24 25 15 8 37 47 13 40 

Nanortalik 1 3 8 - - 5 3 14 1 - 2 - - 7 - 10 
Qaqortoq 11 5 13 26 19 40 13 13 1 4 - - - - 2 - 
Narsaq 1 2 - - 8 3 - 7 4 2 1 - - - - 2 

Paamiut - - - - - - - 8 - - - - - - - - 
Nuuk 141 102 113 90 91 192 161 136 - - - 1 - - - - 
Maniitsoq 4 2 11 1  2 2 4 4 - - - - - 1 - 

Sisimiut 12 30 11 7 25 4 120 9 1 4 3 2 24 - 1 8 
Kangaatsiaq 1 6 3 1 1 - 7 - 3 3 - - - - 1 - 
Aasiaat 31 3 6 8 4 2 1 9 1 - - - 1 - - - 

Qasigiannguit - 2 - - - - - - - - - - - - - - 
Ilulissat 19 19 20 23 30 55 8 27 2 2 1 2 2 3 - 1 
Qeqertarsuaq 1 - - 12 - 11 - 2 - - - - 3 - - - 

Uummannaq 11 1 4 3 2 4 1 - 5 4 - 1 1 2 3 - 
Upernavik 3 7 9 2 - 4 3 1 - 3 6 - 4 24 - 19 
Qaanaaq 1 1 3 2 - 1 3 3 - 1 - - - - - - 

Ammassalik 1 16 16 13 14 11 34 1 2 2 2 2 2 11 5 - 
Illoqqortoormiut 2 2 - - 4 - - - - - - - - - - - 

http://bank.stat.gl/BODBE3  

Anm.: Grundet rettelser med hensyn til tidligere uoplyste samt nye indberetninger fra kommunerne kan tallene afvige fra tidligere offentliggjorte tal. 

Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

  

http://bank.stat.gl/BODBE3


Bolig - side 9 

Tilgangen af boliger, fordelt på ejer- og finansieringsform 

Tabel 4. Tilgangen af boliger, fordelt på ejer- og finansieringsform 

 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

I alt 230 330 264 226 232 196 235 381 369 274 

 
Kommunalt ejet 

I alt 107 131 101 34 45 60 68 67 69 91 

Uoplyst - - - - 2 - - 1 - - 

Personaleboliger - 13 - - - 6 - 1 - - 

60/40 eller 20/20/60 84 82 31 24 34 37 62 62 56 77 

Selvbyggerboliger 6 1 2 - 2 3 - - - 3 

Forsøgsbyggeri 2 - - - - 12 - 1 - - 

10-40-50-ordningen - - - - - - - - 9 - 

Kommunale byggesæt 15 35 68 10 7 2 6 2 4 11 

 
Ejet af hjemmestyret / selvstyret 

I alt 4 22 27 106 - - 1 4 73 4 

Uoplyst - - - 93 - - 1 - - - 

Personaleboliger 4 - - 1 - - - - - - 

Selvbyggerboliger - 3 1 - - - - 4 - 3 

60/40 eller 20/20/60 - - - - - - - - 73 - 

Privat - 19 26 12 - - - - - 1 

 
Privat ejet 

I alt 117 170 136 86 187 136 166 310 227 179 

Uoplyst - 1 - - - - - 1 - - 

BSU - - - - - - - - 1 - 

Forsøgsbyggeri - - - - - - - 1 - - 

60/40 eller 20/20/60 - 2 1 - 1 2 - - 1 123 

Andelsboliger 32 38 46 36 93 38 98 81 18 - 

Selvbyggerboliger 41 42 41 29 24 11 12 44 20 27 

Privat, uden off. tilskud 41 83 42 15 17 5 21 4 4 29 

10-40-50-ordningen 3 4 6 6 52 80 35 179 183 - 

 
Uoplyst 

I alt 2 7 - - - - - 2 - - 

Uoplyst 2 - - - - - - 2 - - 

Andelsboliger - 3 - - - - - - - - 

Selvbyggerboliger - 4 - - - - - - - - 

http://bank.stat.gl/BODBE1  

Anm.: Grundet rettelser med hensyn til tidligere uoplyste samt nye indberetninger fra kommunerne kan tallene afvige fra tidligere offentliggjorte tal. 

Kilde: Grønlands Statistik 

 

 

  

http://bank.stat.gl/BODBE1
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Personer pr. bolig, fordelt på byer og bygder 

Tabel 5. Personer pr. bolig, fordelt på byer og bygder 

 
Boligbestanden i kommunerne pr. 1. januar 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

 
I byerne I bygderne 

I alt 18.092 18.278 18.466 18.717 19.163 19.402 3.564 3.572 3.609 3.654 3.670 3.710 

Nanortalik 587 587 587 593 596 610 426 426 426 432 432 442 
Qaqortoq 1.268 1.294 1.313 1.337 1.366 1.379 130 130 130 130 132 132 
Narsaq 744 744 752 753 754 761 74 74 74 75 75 77 

Paamiut 956 956 956 956 956 964 111 111 111 111 111 111 
Nuuk 5.613 5.701 5.782 5.964 6.147 6.283 171 172 172 172 172 172 
Maniitsoq 1.186 1.187 1.187 1.189 1.191 1.195 320 320 320 320 321 321 

Sisimiut 1.881 1.888 1.913 1.917 2.037 2.046 99 101 94 125 126 134 
Kangaatsiaq 207 208 209 209 216 216 269 269 269 269 270 270 
Aasiaat 1.219 1.227 1.231 1.232 1.234 1.243 109 109 110 110 110 110 

Qasigiannguit 586 586 586 586 586 586 37 37 37 37 37 37 
Ilulissat 1.527 1.550 1.580 1.580 1.640 1.670 191 193 195 195 198 199 
Qeqertarsuaq 401 413 413 424 424 426 27 27 30 30 30 30 

Uummannaq 566 569 571 575 576 576 502 503 504 506 509 509 
Upernavik 382 384 384 388 391 392 454 454 458 483 483 502 
Qaanaaq 257 259 259 260 261 266 119 119 119 119 119 119 

Ammassalik 533 546 560 571 605 606 479 481 483 494 499 499 
Illoqqortoormiut 179 179 183 183 183 183 46 46 46 46 46 46 

 
Gennemsnitligt antal personer pr. bolig pr. 1. januar 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

 
I byerne I bygderne 

I alt 2,4 2,3 2,3 2,5 2,5 2,4 2,2 2,1 2,1 2,1 2,4 2,3 

Nanortalik 2,6 2,5 2,5 2,4 2,4 2,4 2 1,8 1,8 1,9 1,7 1,6 
Qaqortoq 2,5 2,5 2,5 2,4 2,4 2,4 1,8 1,7 1,5 1,8 1,7 1,7 
Narsaq 2,4 2,3 2,2 2,2 2,2 2,1 3,3 3,1 3,2 4,4 4,3 3,9 

Paamiut 1,9 1,9 1,8 1,8 1,8 1,7 1,3 1,3 1,4 1,5 1,5 1,4 
Nuuk 2,6 2,6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,1 1,9 1,8 1,9 1,9 1,9 
Maniitsoq 2,4 2,4 2,4 2,3 2,3 2,3 2,3 2,2 2,2 2,1 2,1 2 

Sisimiut 2,8 2,9 2,8 2,8 2,7 2,7 2,5 2,5 2,8 2 6,2 5,9 
Kangaatsiaq 3,1 3,2 3,2 3,1 2,9 2,7 3,1 3 3 2,7 2,7 2,7 
Aasiaat 2,5 2,5 2,4 2,3 2,4 2,4 1,9 1,9 1,9 1,7 1,7 1,6 

Qasigiannguit 2,3 2,2 2,1 1,9 1,9 2,1 2,4 2,2 1,9 2,1 2,4 2,6 
Ilulissat 3 2,9 2,9 2,9 2,8 2,7 2,5 2,5 2,5 2,3 2,2 2,2 
Qeqertarsuaq 2,4 2,4 2,5 2,3 2,2 2,1 2 2 1,4 1,4 1,1 1,1 

Uummannaq 2,4 2,3 2,3 2,4 2,3 2,3 2,3 2,3 2,2 2,1 2 2,1 
Upernavik 3,1 3 3 3 3 2,9 3,9 4 3,9 3,6 3,6 3,4 
Qaanaaq 2,5 2,5 2,5 2,4 2,5 2,4 1,6 1,5 1,5 1,7 1,3 1,4 

Ammassalik 3,5 3,3 3,4 3,3 3,1 3,2 2,5 2,5 2,4 2,3 2,2 2,2 
Illoqqortoormiut 3 3 2,9 2,8 2,7 2,6 0,2 0 0 0 0 0 

http://bank.stat.gl/BODPERS  

Anm.: Tallene er ekskl. personer uden for den kommunale inddeling og Ivittuut Kommune. Endvidere indgår Kangerlussuaq ikke i Sisimiut Kommunes bygder. 
Bestanden af værelser på kollegier og alderdomshjem indgår i samtlige års boligbestande. 
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PUBLSLUT 

Signatur forklaring: 
… Oplysninger foreligger ikke 
.. Oplysninger for usikre til at angives eller diskretionshensyn 
. Tal kan efter sagens natur ikke forekomme 
0 Mindre end halvdelen af den anvendte enhed 
- Nul 
* Foreløbigt eller anslået tal  
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